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Değerli Başkanım, 
Öncelikle 2024-2025 Yeni Rotary Yılınızı kutluyor, yolunuz açık olsun 
diyorum. Bol projeli, bol etkinlikli, dostlukların pekişeceği ve yeni dostluklar 
kazanacağımız bir dönem olsun. 
Rotary Sihrini gösterebilme imkânımız olacağı bu dönemde olumlu 
değişimler yaratmaya kararlıyız. Sihirli değneyimiz sayılan Rotaryen
dayanışmamız ve takım çalışmamızla yapacağımız dokunuşlar sayesinde, 
ihtiyacı olanlara umut ve neşe olabilme arzusundayız. 
Bu vesileyle, kulübünüzün Gençlerin ufkunu açarak geleceğin 
Rotaryenlerini yetiştirmeyi hedeflediği Gençlik Değişim Programlarında, 
aday göstererek veya etkinliklere sponsor olarak yapacağı katkılarda 
Gençlik Değişim Komitemizin de her zaman size destek olacağını bilmenizi 
isteriz. 
Özellikle bu sene, kulüplerin öğrenci seçimi ve başvuru formlarının 
tamamlanması aşamasından, çocukların programdan dönme süresi 
boyunca çocuklarla irtibatta olması için üyeleriniz arasından bir 
mentör/danışman atanmasını rica ederiz. Gençlik Programları hakkında 
detaylı bilgilendirme ve kulüp yükümlülüklerini öğrenip kulüpte sizlerle 
paylaşabilmesi için sizin veya mentörün, muhtemelen Eylül ayının 
başlarında düzenlenecek bu Gençlik Değişim Bilgilendirme toplantısına 
katılması elzemdir. 
Adaylarınız, Program başvuru formlarına 1 Eylül 2024 itibarı ile 
www.Rotary2420.org Bölge Websitesindeki “Programlarımız” bölümü 
altındaki “Gençlik Değişim Programları” katagorisinden ulaşabilecekler. 
Websitesinde farklı bir durum belirtilmedikçe doldurulan formların gerekli 
kulüp imzaları da tamamlandıktan sonra banka bağış dekontlarıyla birlikte 
31 Ekim 2024’e kadar Gençlik Değişim Komitesi adına aşağıda adresi 
belirtilmiş Rotary 2420. Bölge Federasyonu Ofisine ulaştırılmasını rica 
ederiz. 
Komitemize gösterdiğiniz ilgi ve destek için şimdiden teşekkür eder, bol 
Sihirli bir dönem olmasını dileriz. 
Rtn. Sevgi ve Saygılarımla, 

NUR YALÇINDAĞ
2024-2025 GENÇLİK DEĞİŞİM KOMİTE BAŞKANI



RIP(E) Stephanie Urchick;
2024-25 teması ile  ilgili olarak yıllar önce yaşadığı bir olayı anlatır:

Temiz ve içilebilir su projesi olarak: 
Dominik Cumhuriyeti’nde kurulmuş filtre sisteminde kirli bulanık suyun;

berrak içilebilir su haline gelmesi dışardan izlenebilmektedir. 
Sistemin kontrolü için su akışı bir süre için durdurulunca:

Olayları uzaktan hayranlıkla seyreden 10 yaşlarında bir çocuk koşarak gelir ve:

SİHRİ TEKRAR YAPAR MISINIZ?
isteğinde bulunur.

ROTARY SİHRİ



2024 yı l ı  STEP- Exchange Değişim Listesi

1 – Ezgi Ağır            -------- Cindya Chou Chen Ya
Türkiye D 2420  -------- Taiwan D-3522

2– Defne Karaman -------- Marina Uchoa De Ataujo
Türkiye D 2420  -------- Brezilya – D 4500

3– Defne Bengi Yılmaz ------ Montserah Guiterez Valdes
Türkiye D 2420      -------- Meksika – D 4041

4– Zeynep Turan  ---------- Satine Cauvet
Türkiye D 2420  -------- Fransa – D 1780 multidistrict

Step  Exchange değişim öğrencilerimiz eşleşip yolculuklarına 
uğurlandı
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2024 yılı STEP- Exchange Değişim Programından

Kısa dönem aileden aileye değişim programıyla 
gelen Montserrah Guiterez Valdes’i Bület -
Çiğdem Yılmaz ve kızları karşıladı

Acarkent Kulübü GDB Zehra Tuğran’ın kızı 
Zeynep kısa dönem öğrenci değişiminde 
Fransa’da

Satine kısa dönem öğrenci değişiminde 
İstanbul’da konuk olarak karşılandı



Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz ve Yaptıklarımız:

1. Gerçeklere Uygun mu ?

2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?

3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?

4. İlgililerin Tümü İçin Yararlı mı?

D Ö R T L Ü  Ö Z D E N E T İ M

R O T A R Y  Y O U T H  E X C H A N G E
2 0 2 4 - 2 0 2 5

AĞUSTOS 2024



GELECEĞİN YILDIZLARI YAZ KAMPI

Bu kamp,   spordan, doğadan ve Türkiye'nin ve 
dünyanın her yerinden arkadaşlarıyla birlikte 
olmaktan hoşlanan gençleri bir araya getirdi.

Türkiye'nin ve dünyanın her yerinden yaklaşık 
200 genç, harika bir doğada olmanın, her türlü 
sporla (basketbol,   futbol,   hokey, okçuluk, 
beyzbol, masa tenisi vb.), açık hava 
etkinlikleriyle (yürüyüş, tırmanma, halat 
parkurları, ilk yardım eğitimi vb.), sanat ve el 
sanatlarıyla, fotoğrafçılık kulübü, yemek 
pişirme kulübü, biyoloji kulübü, dans ve drama 
kulüpleri gibi kamp kulüpleriyle, Uluslararası 
Kamp Günü ve gezi turlarıyla uğraşmanın 
tadını çıkardı.

Camp Future Stars, 1989'dan beri 72 ülkeden 
gençleri ağırlayan oldukça tanınmış bir yaz 
kampıdır ve her yıl değişim öğrencilerine ev 
sahipliği yapmaktadır.
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2024 Future Stars Summer Camp
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2024 Medeniyetlerin Beşiği İstanbul
Uluslararası yaz kampı

Beşiktaş Rotary Kulübünün organize ettiği 
kampa 16-24 yaş aralığında 10 farklı ülkeden 
öğrenci katılmıştır.
Romanya, Macaristan,Fransa, Avusturya, 
Çekya, İtalya, Hırvatistan, İngiltere, Tayvan, 
Belçika.

İstanbulun tarihi merkezleri gezilip, kentin keşif 
yolculuğuna boğaz gezisi ve deniz keyfinin de 
eklendiği bu gezinin sonunda öğrenciler 
kendilerini ülkelerini de tanıttıkları bir sunumla 
süreci tammalamış, gündüzleri farklı 
ülkelerden gelen gençlerle kültürel bir 
kaynaşma yaşarken, etkinlik saatleri dışında 
da konakladıkları misafir aileler ile Türk 
kültürünü  tanıma fırsatı bulmuşlardır.
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2024 The Flavours of Istanbul
Summer Camp

İstanbul Göksu Rotary ve Bakırköy Rotaract
kulüplerinin organize etmiş olduğu yaz kampı 
18 -22 yaş aralığında 9 ülkeden 12 gence ev 
sahipliği yapmıştır.

Misafir öğrenciler Kamp süresi boyunca misafir 
ailelerde kalarak, gündüzleri kültür kaynaşması 
yaşayıp, İstanbul’un Sokak Lezzetlerini tadarak 
keyifli bir kamp süreci yaşadılar




